公募型プロポーザル申請様式集
津山市保育所・認定こども園保育業務支援システム構築業務

１) 様式第１号 参加申込書兼誓約書
２) 様式第２号 導入実績記載書
３) 様式第３号 企画提案事業者会社概要
４) 様式第４号 質問書
５) 様式第５号 価格提案書
６) 様式第６号 参加辞退届
７) 津山市暴力団排除条例に係る誓約書

津山市こども保健部こども課

平成３０年１月

様式第1号

平成  年  月  日

「津山市保育業務支援システム構築業務

公募型プロポーザル」参加申込書

津山市長 宮地昭範  様

               申請者 住所又は所在地

                   商号又は名称

代表者職・氏名           印

               担当者 氏 名

                   所 属

                   所在地

                   電 話

                   ＦＡＸ

                   Ｅﾒｰﾙ

  津山市立保育所・認定こども園保育業務支援システム構築業務実施要領に基づき、

事業者募集に参加することを表明するとともに、応募資格の審査を下記の添付書類を

添えて申請します。

 なお、この書類及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約し

ます。

□ 添付書類

     ・（様式２）導入実績記載書

     ・（様式３）企画提案事業者会社概要

・ 津山市暴力団排除条例に係る誓約書

・ 租税（国税、津山市税（津山市に課税されている場合））の納税証明書

・ 貸借対照表及び損益計算書（本提案書を提出する直前の決算期におけるもの）

様式第2号

平成 年 月 日

9 平成　　年　　月～

13 平成　　年　　月～

保育業務支援システムメーカー導入実績記載書

8 平成　　年　　月～

№ 稼働開始 オンプレミス／クラウド

メーカー名

製品名

1

3

平成　　年　　月～

7 平成　　年　　月～

6

平成　　年　　月～

平成　　年　　月～

5

2

平成　　年　　月～

平成　　年　　月～

4 平成　　年　　月～

10 平成　　年　　月～

14 平成　　年　　月～

12 平成　　年　　月～

15 平成　　年　　月～

11 平成　　年　　月～

平成２８年４月１日以降に，「保育業務支援システム構築業務委託」又はそれと同様の業務委託
を地方自治体等から受注した実績について記載すること。

自治体名 公立・私立

●●県○○市

園児数
施設名

（又は施設数）

様式第3号

平成  年  月  日

企画提案事業者会社概要

名称・社名

役職名・代表者名

所在地

設立年月日

資本金

売上金

従業員数

主な事業内容

取得資格等

※証明書を添付すること

様式第4号

平成  年  月  日

質  問  書

津山市長 宮地昭範 様

               質問者 会社名

                   担当者 氏 名

                       所 属

   津山市立保育所・認定こども園保育業務支援システム構築要件仕様書等に関して、

以下のことについて質問がありますので提出します。

質問内容

 簡潔に取りまとめて記載すること。

様式第５号

平成  年  月  日

価 格 提 案 書

津山市長 宮地昭範  様

               申請者 住所又は所在地

                   商号又は名称

代表者職・氏名           印

               担当者 氏 名

                   所 属

                   所在地

                   電 話

                   ＦＡＸ

                   Ｅﾒｰﾙ

下記のとおり、価格を提案します。

件  名 津山市立保育所・認定こども園保育業務支援システム構築業務

提案価格（月額）

【津山市立みどりの丘保育所】

千万

百万

十万

万

千

百

十

円

                            （税込）

【津山市立勝北風の子こども園】

千万

百万

十万

万

千

百

十

円

                            （税込）

備考

１ 金額の頭に「￥」を記入すること。

２ 消費税及び地方消費税を含む金額を記入すること。

３ 提案価格の見積に係る積算内訳について添付すること。（任意様式）

４ 提案価格にはシステム構築費、ネットワーク機器の設置・導入費用を含めること。

様式第６号

平成  年  月  日

参 加 辞 退 届

津山市長 宮地昭範  様

               申請者 住所又は所在地

                   商号又は名称

代表者職・氏名           印

               担当者 氏 名

                   所 属

                   所在地

                   電 話

                   ＦＡＸ

                   Ｅﾒｰﾙ

 津山市立保育所・認定こども園保育業務支援システム構築業務実施要領に基づき、

参加申込書兼応募資格審査申請書等を提出しましたが、辞退します。

平成  年  月  日

津山市長 殿

住   所
商号又は名称
代表者氏名           印

津山市暴力団排除条例に係る誓約書

 私は，津山市暴力団排除条例（以下「条例」という。）に基づき，条例の趣旨を理解した

上で，津山市が行う公共工事その他の市の事務，事業により暴力団を利することとならな

いように，下記の事項について誓約します。
 これらの事項と相違することが判明した場合には，契約解除等の津山市が行う一切の措

置について異議の申し立てを行いません。
 なお，誓約事項の確認等のために，津山市が岡山県警等に対し照会を行うことについて

も同意します。

記

１ 以下の者が条例第２条に規定する暴力団員等ではないこと。また，暴力団員等を新た
に選任をしないこと。
（１）法人である場合 代表者および役員
（２）個人事業主である場合 代表者
（３）個人である場合 個人本人

２ １の各号に該当するものが暴力団及び暴力団員等と社会的に非難される関係を有して
いないこと。

３ 使用人として，暴力団員を雇用していないこと。また，新たに雇用しないこと。
４ 暴力団及び暴力団員等が実質的に経営に参加していないこと。
５ 津山市の発注する公共事業その他市の事務，事業において，１，２，３，４を満たす

者のみを下請負人とすること。
６ 条例第４条，第６条に基づき，必要書類の提出を求められたときは速やかに提出する
こと。

以上